UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN

“V/v tham gia triển lãm giới thiệu công nghệ,
sản phẩm tại Techfest Nghe An Open 2022”

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghệ An, ngày        tháng  11  năm 2022

 Kính gửi:

Sở Khoa học và Công nghệ Nghệ An phối hợp Trường Đại học Vinh đồng
tổ chức sự kiện Ngày hội khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Nghệ An năm 2022

(Techfest Nghệ An open 2022). Trong chuỗi sự kiện Techfest Nghe An Open
2022 có các nội dung chính như sau:

- Triển lãm, giới thiệu các công nghệ mới, thiết bị, sản phẩm từ các công
trình KHCN, các dự án Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo.

- Chung kết cuộc thi Tìm kiếm tài năng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Nghệ
An open năm 2022.

- Live Show Thanh Phong - Hà Quỳnh Như Ví Giặm Đổi mới sáng tạo và
Hội thi tiếng hát karaoke Dân ca Ví Giặm.

- Hội thảo: Xây dựng hệ sinh thái KNĐMST trong các trường đại học, cao
đẳng và trung học chuyên nghiệp trên địa bàn tỉnh Nghệ An, nhiệm vụ và giải
pháp

- Hội thảo: Giải pháp chuyển đối số trong cơ quan, đơn vị và doanh nghiệp
- Lễ trao giải cuộc thi Tìm kiếm tài năng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

Nghệ An open năm 2022.
- Thời gian: 02 ngày, bắt đầu từ 7h30, ngày 25/11/2022 đến 21h ngày

26/11/2022 (thứ 6, thứ 7).
- Địa điểm: Sảnh Hội trường A - Trường ĐH Vinh, số 182 Lê Duẩn - Tp.

Vinh, Nghệ An.
Techfest Nghe An Open 2022 là ngày hội khởi nghiệp sáng tạo, sự kiện

KHCN quan trọng, nơi trình diễn công nghệ, sản phẩm, các dự án khởi nghiệp
sáng tạo, nơi gặp gỡ của các Nhà Khoa học, Nhà đầu tư, Quỹ đầu tư, Các Doanh

nghiệp, Doanh nhân, Tập đoàn công nghệ, các Startup,... trong và ngoài nước.
Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời các tổ chức, cá nhân có

công nghệ, sản phẩm đăng ký tham gia miến phí gian hàng, market trưng bày,

giới thiệu, trình diễn và các hoạt động kết nối chuyển giao công nghệ tại
Techfest Nghe An Open 2022.

Chi tiết xin liên hệ Ông Nguyễn Hữu Hòa - Phụ trách trung tâm hỗ trợ khởi

nghiệp, ĐT: 0977 550 600, email: hoanait@gmail.com.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trường Đại học Vinh (Phối hợp);
- Lưu VT.

 GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Thành

CHƯƠNG TRÌNH TECHFEST NGHỆ AN OPEN 2022
(Từ ngày 24/11/2022 đến 26/11/2022)

Ngày tháng Nội dung Thời gian

24/11/2022

Đơn vị nhận mặt bằng, gian hàng và bố trí trưng

bày gian hàng

14h - 17h

25/11/2022

S Khai mạc, Chung kết cuộc thi Tìm kiếm tài năng

khởi nghiệp sáng tạo Nghệ An 2022

Trưng bày giới thiệu công nghệ, sản phẩm, hàng
hóa tại Sân Trường Đại học Vinh

7h30-11h30

C 7h30-22h00

T
Chương trình ca nhạc Live show Thanh Phong
và Hà Quỳnh Như ngoài trời + Thi hát Karaoke
và trao giải trên màn hình Led ngoài trời

19h30-22h00

26/11/2022

S
Hội thảo: Giải pháp chuyển đối số trong cơ quan,

doanh nghiệp.
8h-11h30

C
Hội thảo: Xây dựng hệ sinh thái KNĐMST trong

các trường Đại học, nhiệm vụ và giải pháp
14h-17h00

Trưng bày giới thiệu công nghệ, sản phẩm, hàng
hóa tại Sân Trường Đại học Vinh

7h30-22h00

T
Lễ Trao giải cuộc thi Techfest Nghệ An Open
2022 (Livetream trên mạng xã hội)

19h30-21h30

BAN TỔ CHỨC